REPUBLIKA E SHQIPERISE

|UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. 33 Prot. Tirang, mé _[© /€ /2024

VENDIM
Nr. 11, daté 10/06/2024
PER

AKREDITIMIN E VEZHGUESVE NE ZGJEDHJET PER AUTORITETET DHE
ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pé&r arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor ng&
institucionet e arsimit t& larté né& Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren "Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 — 2028 n& Universitetin Politeknik t&
Tiranés™, neni 6, pika 2.4 dhe neni 10, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve,

VENDOSI:

1. Té akreditojé Z. Erlad Piperi vézhgues té procesit zgjedhor pér kandidatin pér drejtues
té njésisé bazé Znj. Jonida Teta, né Fakultetin e Inxhinierisé Mekanike.

2. Té drejtat dhe detyrat e vézhguesve pércaktohen né nenin 10 t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 — 2028, né
Universitetin Politeknik t& Tirangs”.

Ky vendim hyn né fugi menj&herg.

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Edmond PERGEGA Kryetar_~ e
Alfred PJETRI Angtar

Albina BASHOLLI Anétar
Anjeza DULAJ (GJINI) Anétar
Nelda KOTE Anétar
Irida GTOKA (MARKIJA) Anétar
Klajdi QOSHI Anétar
Pietro BELBA Anétar

Lidia HYSA Anétar
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